

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.b

Quarta-feira, 23 de novembro de 2022

Ano 2022 - n° 199

2

2

Página 1 de 3

SUMÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 91/2022 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 38/2022

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Santo Antônio do Pinhal, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial. As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal

CNPJ: 45.701.455/0001-72

Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52

Telefone: (12) 3666-1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal

CNPJ: 01.777.888/0001-36

Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23

Telefone: (12) 3666-1377





www.santoantoniodopinhal.sp.gov.b

Quarta-feira, 23 de novembro de 2022

Ano 2022 - n° 199

Página 2 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 61/2022 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, TORNA PÚBLICA A **ADJUDICAÇÃO** DO PREGÃO ELETRÔNICO № 61/2022, CUJO OBJETO **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES PELO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA,** as licitantes vencedoras: **GIACOMO RESENDE SEOLIN ME** (21205134000119) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R\$ 58.730,00 (cinquenta e oito mil e setecentos e trinta reais) e a **HOMOLOGAÇÃO** da presente licitação para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

ANDERSON JOSE MENDONÇA – PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 91/2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: SIMP-SISTEMAS, MÁQUINAS E PAPEIS LTDA OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO (CÓPIAS/IMPRESSÃO) COM COMODATO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA PELO PRAZO 90 DIAS, CONFORME PROPOSTA, PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO, OBEDECENDO ÀS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DESCRITAS NA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E CONDIÇÕES GERAIS DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 091/2022.VALOR R\$ 13.290,00 (TREZE MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS), DATA DA ASSINATURA: 17.11.2022; VIGÊNCIA: 16.03.2023 PROCESSO: DISPENSA 91/2022

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 38/2022

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE LEITE, FÓRMULAS E SUMPLEMENTOS ALIMENTARES CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL; VALOR: R\$ 130.862,00 (CENTO E TRINTA MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS); ALTERAÇÃO DA MARCA DO ITEM 12 DATA DA ASSINATURA: 16.11.2022; PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº.038/2022.





www.santoantoniodopinhal.sp.gov.b

Quarta-feira, 23 de novembro de 2022

Ano 2022 - n° 199

Página 3 de 3

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

